

PLAN PRACY RADY POWIATU NA 2015 ROK

Lp.	Tematyka	Termin	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów	Uwagi
1.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok. 2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego. 3. Plan pracy Rady Powiatu na 2015 rok. 4. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 5. Plany pracy Stałych Komisji na 2015 r. 6. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za 2014 rok. 	styczeń	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Przewodniczący Rady Powiatu</p> <p>Przewodniczący Komisji Rewizyjnej</p> <p>Przewodniczący Komisji Stałych</p> <p>Starosta Myśliborski</p>	
2.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2014 roku. 2. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego na terenie powiatu. 3. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu. 4. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli”. 5. Roczna ocena działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie 	marzec	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Powiatowy Komendant Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu, Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Powiatowy Komendant Policji w Myśliborzu</p> <p>Starosta Myśliborski</p> <p>Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu</p>	
3.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o lokalnym rynku pracy w 2014 roku. 	kwiecień	<p>Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu</p>	

	<ol style="list-style-type: none"> 2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu oraz Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych za 2014 rok. 3. Sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2014. 4. Ocena zasobów pomocy społecznej 5. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” za rok 2014. 6. Uchwalenie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Myśliborskiego. 		<p>Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu</p> <p>Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu</p> <p>Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p>	
4.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za 2014 rok. 2. Sprawozdanie finansowe Powiatu Myśliborskiego za 2014 rok. 3. Informacja o stanie mienia komunalnego Powiatu Myśliborskiego. 4. Absolutorium dla Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 5. Sprawozdanie z realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych w Powiecie Myśliborskim za 2014 rok. 	czerwiec	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu</p>	
5.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za I półrocze 2015 roku. 2. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 3. Informacja nt. stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Myśliborskiego w roku 2014. 4. Informacja o rozpoczęciu roku szkolnego 2015/2016. 5. Informacja z działalności spółek prawa handlowego za 2014 rok: <ul style="list-style-type: none"> – Szpital w Dębnie Sp. z o.o. – Szpital Barlinek Sp. z o.o. 	wrzesień	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny</p> <p>Dyrektorzy szkół i placówek oświatowo-wychowawczych, Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Prezisi Spółek</p>	

6.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie środowiska w Powiecie Myśliborskim w 2014 roku. 2. Informacja o stanie dróg powiatowych. 3. Plan organizacyjny zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Myśliborskiego w sezonie zimowym 2015/2016. 4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie Powiatu Myśliborskiego w roku szkolnym 2014/2015. 5. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych. 	październik	<p>Zachodniopomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Szczecinie</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu Starosta Myśliborski</p>	
7.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. 2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego 3. Plan pracy Rady Powiatu na 2016 rok. 4. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok. 5. Plany pracy Stałych Komisji Rady na 2016 rok. 6. Sprawozdania z działalności Stałych Komisji Rady za 2015 rok. 	grudzień	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Przewodniczący Komisji Rewizyjnej</p> <p>Przewodniczący Stałych Komisji Rady</p> <p>Przewodniczący Stałych Komisji Rady</p>	